<i>w obozie pod Nizewką</i> MWP 29531/7
20 sierpnia 1812 r. <i>w obozie pod Mohyłowem</i> MWP 29531/8
Po 20 sierpnia 1812 r. – MWP 29531/10
25 sierpnia 1812 r. – MWP 29531/9
1 września 1812 r. <i>na drodze do Moskwy i od niej może o 20 mil</i> MWP 29531/11
10 lipca 1813 r. Twer MWP 33814/5
7/19 lipca 1813 r. Twer MWP 33814/6
31 lipca / 12 sierpnia 1813 r. Włodzimierz MWP 29531/12
29 września / 11 października 1813 r. Petersburg MWP 33814/7

Całość zachowanej korespondencji opublikowana zostanie w trzech częściach. Poniżej udostępnionych zostało pięć pierwszych listów, które powstały w czasie końcowych, czerwcowych przygotowań do wojny z Rosją. Ostatni, prezentowany w tej części list datowany jest na 19 czerwca 1812 roku.